

Załącznik do Uchwały Nr 43/IV/2011
Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 18 lutego 2011 r.

<i>Miesiąc</i>	<i>Tematyka obrad</i>
Styczeń/Luty 2011 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Podjęcie uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2011 rok. • Przyjęcie planów pracy komisji Rady Powiatu na 2011 rok. • Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2011 rok. • Przyjęcie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
Marzec 2011 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Przyjęcie informacji z działalności za 2010 rok: <ol style="list-style-type: none"> 1) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu. 2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 3) Powiatowego Zarządu Dróg. 4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 5) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 6) Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Zbyszycach. 7) Domu Pomocy Społecznej w Kłęczanach. 8) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 9) Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Muszynie.
Kwiecień 2011 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja o stanie środowiska oraz działalności Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Krakowie, Delegatura w Nowym Sączu za 2010 roku. • Przedstawienie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego za 2010 rok. • Informacja nt. planu remontów bieżących na drogach powiatowych po sezonie zimowym oraz planowanych inwestycjach na w/w drogach. • Przyjęcie informacji z działalności za 2010 rok: <ol style="list-style-type: none"> 1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu. 2) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu. • Przedstawienie rocznego bilansu finansowego placówek służby zdrowia za 2010 rok: <ol style="list-style-type: none"> 1) SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 3) Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.
Maj 2011 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – Oddział w Nowym Sączu – z realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2010 roku. • Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu z działalności Inspekcji za 2010 rok oraz stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Nowosądeckiego.
Czerwiec 2011 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”. • Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu oraz udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu.

Lipiec 2011 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Miesiąc lipiec bez Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
Sierpień 2011 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja nt. stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki do nauki w roku szkolnym 2011/2012. • Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, złożonych wnioskach i efektach realizacji za I półrocze 2011 r. przez Powiatowe Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu. • Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za I półrocze 2011r.
Wrzesień 2011 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji budżetu powiatu za I półrocze 2011 roku. • Informacja Zarządu Powiatu o działaniach podejmowanych na rzecz promocji powiatu. • Informacja Zarządu Powiatu o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej.
Październik 2011 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja Zarządu Powiatu o gospodarowaniu nieruchomościami Powiatu. • Informacja Zarządu Powiatu o realizacji remontów i inwestycjach w szkołach i placówkach oświatowych. • Informacja nt. złożonych oświadczeń majątkowych.
Listopad 2011 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja Powiatowego Zarządu Dróg nt. przygotowań do zabezpieczenia zimowego utrzymania dróg powiatowych. • Informacja z działalności Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu za 2011 rok.
Grudzień 2011 r.	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, złożonych wnioskach i efektach realizacji w II półroczu 2011 r. przez Powiatowe Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu. • Podjęcie uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok. • Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok. • Przyjęcie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok. • Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za II półrocze 2011 r.

- Ponadto na każdej sesji będą rozpatrywane:
 - uchwały zgodnie z porządkiem obrad sesji,
 - sprawozdania z pracy Zarządu Powiatu Nowosądeckiego,
 - interpelacje.